組合員死亡届及び持分払戻請求書（相続人請求）

令和　　　年　　　月　　　日

北姶良森林組合
代表理事組合長　　長崎　薫　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　貴森林組合の組合員　　　　　　　　　は、　　　　年　　月　　日に死亡しましたので、貴森林組合定款第１２条の規定により届出いたします。
　つきましては、私がその持分の全部を相続したので、貴森林組合定款第３０条の規定により持分の払戻しを請求いたします。
　なお、本請求については全ての相続人の同意を得ており、他の相続人からの異議等があった場合は、私が一切の責任を負い、貴森林組合には迷惑をかけません。

記

　１　現組合員名義（被相続人）
　２　組合員コード
　３　出資口数及び金額　　　　　　　　　口　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　４　相続開始日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　５　相続した出資口数　　　　　　　　　　　　　　　　　口
　６　被相続人と相続人との続柄　　　　（　　　　　　　　）
　７　振込先
　　　　金融機関名（　　　　　　　　　）　支店名（　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　口座番号（　　　　　　　　　　）　口座名義（　　　　　　　　　　　　）
※振込の場合、出資金より振込手数料を差し引かせていただきますのでご了承ください。